[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2006 года № 778

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 2009 года № 1370. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2016 года № 568

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.10.2016 № 568.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2006 года № 778 "Об утверждении Правил государственной регистрации нормативных правовых актов" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 30, ст. 330) следующее дополнение:

      в Правилах государственной регистрации нормативных правовых актов, утвержденных указанным постановлением:

      абзац первый пункта 15 после слова "необходимо;" дополнить словами "затрагивает интересы субъектов частного предпринимательства и не имеет приложений в виде экспертных заключений, представленных аккредитованными объединениями субъектов частного предпринимательства;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig